檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　書函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：胡美娜　(08)7663800　#33002

電子郵件：sci@mail.nptu.edu.tw

受文者：臺北市私立金甌女子高級中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：屏大理學字第1063100232號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(106年度高中生科學體驗營簡章.pdf、106年度--高中生動手做科學--

修.jpg)

主旨：檢送本校理學院辦理「高中生動手做科學體驗營」活動簡

章1份，請貴校惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為促進本校理學院與高級中學之學術互動及教育連結，並

強化雙方教育資源之互惠、利用與教育發展，以增進高中

生對本校理學院之認識及了解。

二、活動時間：106年8月5~6日（星期六、日）。

三、活動地點：本校林森校區動手做科學教育中心（屏東市林

森路1號敬業樓101教室）。

四、報名日期：自即日起至106年7月8日（星期六）止。

五、另檢附參加旨揭體驗營簡章與海報各1份。

六、相關活動資訊及簡章下載詳見本校理學院網站最新消息公

告（http://www.science.nptu.edu.tw/files/14-1004-7

5597,r836-1.php?Lang=zh-tw）。

正本：全國高級中等學校

副本：本校理學院 2017-06-13
17:16:56

1

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行